Cum omnis concio acclamasset.] *Alij cum Lipsio malunt occlamasset.*

Abhinc annos CL.] *Aldus legit CLVIII.*

PAG. 25. A. Bruti.] *Scribe cum Aldo D. id est Decimi.*

Ingenti vi hominum urbiumque potitus numero.] *Illud numero Lipsio suspectum est tamquam glossema: nisi adverbialiter numero, sit pro cito, celeriter.*

Contrebiam.] *Alij Trebiam nominant.*

At Fabius Æmilianus, Paulli exemplo, disciplinae in Hispania fuit clariss.] *Lipsius haec ita legit ac distinguit: at Fabius Æmilianus Paulli (scilicet filius) exemplo disciplinae in Hisp.*

Fruementum plebi dare instituerat.] *Vet. editio, dari instit.*

Armatus ad pugnam ciens.] *Eadem vet. edit. armatus.*

Inliso capite in pontem.] *Legendum ex Aldo postem.*

Rutilium. ] *Scribe Rupilius, eodem auctore.*  
 PAG. 26. Opimiani vini. ] *Ita repositum & editum ab eodem Aldo, cum antea esset vici.*  
 Anni CLI. ] *Idem CL. mauult.*  
 Quippe C. Cato Consularis. ] *Fuit C. Cato Consul A. V. DCXXXIX. cum M. Acilio Balbo. Gryphij liber M. Cato conf. C. Cato conf.*  
 M. Metelli fratres. ] *Pro M. censet reponendum II. id est, duo fratres, ex Eutropio lib. 4. Manutius. Verum Scegkijus edidit, Circa eadem tempora Metelli fr. reiecit à M.*  
 In Acidiani Manlij. ] *Aldus Acidini.*  
 Quod solis contigerat Scipionibus. ] *Refellit eos Aldus qui Cæpionibus substituunt.*  
 Sed opus belli ciuilibus Sullani. ] *Vetus edit. bene habet, Sullanique, id est, belli quod cum Mithradate gessit Sulla.*  
 Et nouitate inuenti. ] *Lipsius putat leg. sed nouitate inu.*  
 Persequamur notam seueritatem censorum, Cassij Longini Cæpionisque, qui abhinc. ] *Lipsius, Prosequamur. Alij libri habent, Persequamur notam simultatem Cassij Longini Cæsarisque, quæ abhinc.*  
 Annos CLVII. Lepidum Ælium. ] *Bene, iudicio Lipsij, Aldus, CLV. Lepidum Æmilium. ut etiam edidit Scegkijus. In gente enim Ælia cognomen Lepidi non reperitur.*  
 At nunc, si quis tanti habitet, vix, &c. ] *Vulgati libri, si quis tanti habeat.*  
 Vix ut senator agnoscitur. ] *Lipsius malit agnoscatur.*  
 PAG. 27. Morandi que in imperiis cupiditatem. ] *Quidam lib. immorandi que imperiis cupiditatem.*  
 Annos ferme CXXXIIX. ] *Aldus leg. putat. CXXXIV.*  
 Manlium que conf. ] *Alij habent Manilium que; idq; placet Manutio.*  
 Aurelium Cos. ] *Aldus legit consularem. quia Orofius cecidisse eum dicit, cum legatus esset, una cum Cæpione.*  
 PAG. 28. Nomen erat Raudis. ] *Caudiis leg. hic, erroremq; ex eo quod antea Kaudiis scriptum fuerit, natum existimat Lipsius. Veteres libri Vineti, Raudium. Florus Claudium appellat.*  
 Minoribus perceptis. ] *Fortasse præreptis. Lipsius.*  
 Malè cedebant. ] *Idem malit cadebant.*  
 PAG. 29. Abhinc annos CXX. cum id malum in vniuersa Italiâ ab Asculanis esset. ] *Manutius legit CXX. Vniuersa Italia, cum id malum ab Asculanis ortum esset.*  
 Seruili prætorem. ] *Seruilium mauult Aldus. Vt & Scegkijus edidit.*  
 Expulsum ciuitate L. Saturnino. ] *Scegkijus Aldum secutus, edidit à L. Saturnino.*  
 Consensu Reip. ] *Idem consensu P. Rom. corrigunt & edunt.*  
 Insteius Cato. ] *Manutio leg. videtur, ex Cicero-ne, Eutropio & Appiano, Vettius.*  
 Papius Mutilius. ] *Legendum Mutilus. quo modo Orofio appellatur. Diodoro Aponius Motylus.*  
 Campanorum principis celeberrimi, & fidelissimi viri. ] *Distingue, cum Lipsio: Campanorum principis, celeberrimi & fideliss.*